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PLZ, Ort Name Telefon Email www
1 01324 Dresden Patricia Ludwig 0170-9466656 beratung@patricialudwig-praxis.de patricialudwig-praxis.de
2 10999 Berlin Anke Lehmann-Soumah 0163-2378967 Ankedermanl@yahoo.de
3 13437 Berlin Petra Peter petrapeter.berlin@gmail.com
4 15517 Fürstenwalde Ines Scholz
5 15806 Zosssen Gabriele Wessel 0176-56984972 Gabriele.Wessel@BeeFamily.de
6 16278 Angermünde Sandra Scharle 0152-01909635 sandra@scharle.biz
7 18273 Güstrow OT Klueß Anne Zielke trageberatung-mv@gmx.de
8 20149 Hamburg Maike Schönborn 0160-91979226 wochenbegleiten.de
9 21339 Lüneburg Ulrike Sinemus 04191-42214 usinemus@gmx.de

10 22395 Hamburg Maren-Ulla Fölz 040-428812230 ullafoelz@icloud.com
11 22397 Hamburg Katja Schmidt 0177-6486660 katjaschmidt.info
12 23552 Lübeck Sabine Schleiermacher 0177-1696519 s.schleiermacher@web.de
13 24105 Kiel Gabriele Kemmler 0431-69121111 k.ele@gmx.de
14 25337 Elmshorn Saskia Ehlert-Sartorti 0170-9403745 sartorti@t-online.de bewusst-entscheiden.de
15 25813 Husum Antje Henrich antje.henrich@hessenchecker.de
16 26892 Dörpen Thea Schulte GbR thea.schulte1@gmail.com
17 30519 Hannover Maren Korbmacher Marensmehl@yahoo.de
18 35619 Braunfels Adelheid Richter 06445-922843 adelheid.richter@t-online.de
19 37075 Göttingen Elisabeth Geisel
20 37115 Duderstadt / OT Hilkerode Marion Conrady-Kaiser 0177-7733238 marryblue76@hotmail.de maeusenest-hilkerode.de
21 38110 Braunschweig Judith Greinke 05307-4908688 sorg-fuer-dich.de
22 40822 Mettmann Anette Fierenkothen 02104-82688 anette@fierenkothen.de fierenkothen.de
23 44388 Dortmund Aleksandra Weinzettel 0231-5304390 aleksandra@hexenwekstatt.eu hexenwerkstatt.eu
24 47647 Kerken Stefanie Verhoeven 0157-38466996
25 49733 Haren (Ems) Jutta Wetjen 0176-47326837 wetjen@caritas-wesermarsch.de caritas-wesermarsch.de
26 51107 Köln Stephanie Geuer 0221-8009635 info@derweginsleben.de derweginsleben.de
27 53229 Bonn Felicitas Hemmrich
28 54311 Trierweiler Martine Blasius martineblasius@hotmail.com
29 55218 Ingelheim Nicole Wohlgemuth 06132-8996878 nicole@doula-mainz-bingen.de doula-mainz-bingen.de
30 55232 Alzey Gabriele Heinze Auszeit-G.Heinze@web.de gabrieleheinze.de
31 58300 Wetter Dorothee Gaupp 02302-7071348 info@doula-ruhrgebiet.de doula-ruhrgebiet.de



32 60322 Frankfurt/Main Jacobe De La Tour 0178- 57 33 148 jacobe.delatour@fgzn.de fgzn.de
33 60435 Frankfurt Andrea Dörder schie-doe@t-online.de
34 60435 Frankfurt/Main Britta Wempe 069-5483442
35 60438 Frankfurt Melanie Weimer 069-53098687 melanie@weimer-familienbildung.de weimer-familienbildung.de
36 60599 Frankfurt/Main Doris Niebergall 069 - 95504654 kontakt@dorisniebergall.de
37 61118 Bad Vilbel Stefanie Simon 01523 -1756854 stefanie.simon68@gmail.com
38 61169 Friedberg Ann-Katrin Berlet  01735240020 berlet@cardea-juice.com cardea-detox.com
39 61194 Niddatal Melanie Doliwa 06034-8199 info@melanie-doliwa.de melanie-doliwa.de
40 61381 Friedrichsdorf Jutta Burkhardt 06172-71647 info@myo-friedrichsdorf.de yoga-friedrichsdorf.de
41 61440 Oberursel Sarah Wolf 0151-11623893 Sarah@naalu.de naalu.de
42 63069 Offenbach a. M. Iris Fiedler 0163-7717677 iris.fiedler@fgzn.de fgzn.de
43 63110 Rodgau Jutta Zimmermann
44 63225 Langen Dayana Sieger dayana_de@yahoo.de
45 63303 Dreieich Rosa M. Rosello Sastre 0176-56833090 rosa_familienbegleitung@web.de
46 63628 Bad Soden-Salmünster Wibke Kaiser 0179-9007351 info@familienglueck-von-anfang-an.de familienglueck-von-anfang-an.de
47 63654 Büdingen Sjoukje Linneberger  01718939887 mail@familienbande-buedingen.de familienbande-buedingen.de
48 63674 Altenstadt Swetlana Schwabenland 0152-02074640 swetlanka350@gmail.com pamuki.de
49 64293 Darmstadt Anna-Katharina Klein 0176-20187457
50 64397 Modautal Faye-Katharina Thomasberger info.mutterwerden@gmail.com mutterwerden.com
51 64673 Zwingenberg Sonja Hofacker 06251-939998
52 64720 Vielbrunn-Michelstadt Tina Mendel 0169-8832749 leonie.mendel@t-online.de
53 65812 Bad Soden Nina Anliacik 0619-66540290 info@familien-residenz.de familien-residenz.com
54 65931 Frankfurt/Main Tanja Nierhaus 0151-61233108 info@familienbegleitung-ffm.de familienbegleitung-ffm.de
55 67697 Otterberg Julia Dinkat 06301-6099177 anmeldung@rundum-otterberg.de rundum-otterberg.de
56 67752 Wolfstein Sandra Merkt 06304-992958 sandra@nestwerk-wolfstein.de
57 68239 Mannheim Angelika Schick-Schmitt angelika.thomas1@gmx.de
58 72379 Hechingen-Boll Annette Fellinger-Robertz 07471-2740 annette.robertz@hebammenpraxis-hechingen.de lichtblick-jungingen.de
59 72631 Aichtal Vanessa Urban vanessa.urban@gmx.net
60 73240 Wendlingen Ursula Walter 07024-7534 UschiHermann@gmx.de
61 78056 VS-Mühlhausen Sibylle Klostermeier sibylle.kl@web.de


